

Ukrainaan lasteittain apua, kertoi Juvalla vierailut Eki Ikäläinen - Rotarit ovat toimittaneet avustuskuormia Harkovan seudulle Savonlinnasta, lääkelastin on määrä lähteä seuraavaksi



Eki Ikäläinen Savonlinnasta kertoi Juvalla rotareille Ukrainan avustustoiminnasta. Häntä kuuntelee vasemmalla juvalainen Risto Löppönen. HARRY BÄCKMAN

Rotaryklubin vieraana kertomassa Ukrainaan suuntautuvasta avustustoiminnasta.

Tammikuuhun mennessä Savonlinnasta on paikallisen rotaryklubin vetovastuulla lähtenyt yksi avustuskuorma kohti Ukrainaa, ja tammikuun alussa lähti kaksi kuormaa lisää. Niitä viedään muun muassa kuorma- ja pakettiautoilla.

Ikäläinen sanoo, etteivät avustusmatka siihen lopu, vaan suunnitellussa neljännessä kuormassa viedään suuri määrä lääkkeitä auttamaan sotaa kärsivän ukrainalaisten hätää.

Juvan Rotaryklubin presidentti **Anja Lipsanen** kertoo, että myös Juvan Rotaryklubi on ollut mukana tukemassa ukrainalaisia.

– Olemme lahjoittaneet rahaa pari eri kertaa Juvan seurakunnan yhteistyön kautta. Järjestimme Juvalla oleville ukrainalaisille viime elokuussa Juvan Campingilla kesäpäivän. Päivän aikana pelattiin pihapelejä, saunottiin ja vietettiin yhteistä aikaa. Järjestimme kaikille halukkaille kyydityksen leirintäalueelle ja takaisin sekä ruokatarjoilun.

– Lisäksi ystävänäpäivän konserttiin helmikuussa annoimme kaikille ukrainalaisille vapaalipun, Lipsanen sanoo.



Edellinen reissu tehtiin lokakuussa. Ukrainan lippu ja rotarymerkki auton kyljissä sujuvoittivat matkaa, kertovat idean isä Erkki Ikäläinen (vas.), Antero Nousiainen sekä auton kuljettaja. SAVONLINNAN ROTARYKLUBI / ERKKI IKÄLÄINEN

Eki Ikäläisen vierailu ja esitelmä herättivät kiinnostusta Juvan rotarien kokouksessa. Ikäläisen mukaan Savonlinnassa on lahjoitettu muun muassa villasukkia, lappasia ja talvikenkiä.

– Ja vieläpä enemmän kuin Savonlinnan Rotaryklubin aktiivit uskalsivat etukäteen edes toivoa, hän mainitsee nyt tammikuussa.

”

Jokainen lämpimäksi saatu ihminen on pelastettu.

Erkki Ikäläinen

– Ei ole kuin yksi sana: ihanaa. Ja toinen: kiitos. Olemme ilahtuneita ja yllättyneitä siitä, miten omakseen kaupunkilaiset ovat ottaneet tämän keräyksemme, Ikäläinen sekä klubin tiedotuksesta vastaava **Antero Nousiainen** sanovat.

Hankkeen aktiivit ovat ottaneet talvivaatelahjoituksia vastaan muutaman savonlinnalaisen marketin pihoissa koko syksyn ajan. Ensimmäinen avustuskuljetus käytiin viemässä Ukrainan rajalle lokakuussa.

Parhaillaan lahjoituksia lajitellaan, pakataan ja nimiöidään.

– Nimiöinti on tärkeä juttu, se nopeuttaa perillepääsyä. Sukat, villapaidat, takit ja muut pakataan kukin omiin pusseihinsa. Pussien päälle laitetaan näkyvästi tieto pussin sisällöstä. Tämä helpottaa asiointia tullissa.

Toinen helpottava tekijä on autoon näkyvästi kiinnitetty rotarymerkki, joka tunnetaan kansainvälisesti.

Auto ajetaan tälläkin kertaa tiettyyn paikkaan Puolan ja Ukrainan rajalle, jossa Harkovan Rotaryklubin jäsenet ovat sitä sovitusti vastaanottamassa.



Sadat kaupunkilaiset osallistuivat Savonlinnan Rotaryklubin talvivaatekeräykseen. Avustuskuorma Harkovan seudulle starttasi loppiaisen jälkeen. SAVONLINNAN ROTARYKLUBI / ERKKI IKÄLÄINEN

Ensimmäisellä avustuskerralla lääkkeitä ja muuta apua riitti 700:lle Harkovan seudun asukkaalle.

– Kun kuulin, miten moni ukrainalainen elää nyt kellareissa yksistään Harkovan ympäristössä, en ollut uskoa korviani. Tietojeni mukaan heitä on 700 000, Ikäläinen kertoo.

”

Ensimmäinen avustuskuljetus käytiin viemässä Ukrainan rajalle lokakuussa.

– Väkimäärään verrattuna tämä meidän keräyksemme tuntuu itikan pissiltä. Mutta toisaalta jokainen lämpimäksi saatu ihminen on pelastettu. Jokainen pussukka tulee tarpeeseen.

Vaatteiden ja kenkien lisäksi ukrainalaiset yhteyshenkilöt ovat pyytäneet antibiootteja, särkylääkkeitä sekä anestesia-lääkkeitä.

Lajittelu- ja pakkausvaihe on rankka erityisesti rotarinaisille ja heidän ystävilleen. Ikäläinen on omistanut viime kuukaudet täysin Ukrainan auttamiselle.

– Olen riehunut yötä päivää, ja nämä asiat pyörivät mielessä jatkuvasti. Muuta ei jaksakaan ajatella.

Sota on pitkittynyt ja asenteet koventuneet, ja sen ovat valitettavasti joutuneet huomaamaan myös rotarit. Autoa, johon on vastaanotettu lahjoituksia, on käyty kuvaamassa. Muutama henkilö on käynyt kertomassa, että ei sitä apua Ukrainassa tarvittaisi vaan Venäjällä.

– Siihen sanon, että kukahan tämän sodan aloitti, Ikäläinen kertoo.

– Lahjoituksia ovat tuoneet ilolla sadat anteliaat ihmiset. Edellä mainittua palautetta on tullut vain pari yksittäistä kertaa.

